

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	VB2764 00	32	08S	33E	NW4, N2SW4, SE4SW4	280.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC DOUG J. SCHUTZ SLASH EXPLORATION LP	\$239,960.00 \$239,120.00 \$49,140.00	\$857.00
VB-S-002	VB2765 00	34	08S	33E	W2	320.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC DOUG J. SCHUTZ SLASH EXPLORATION LP	\$274,240.00 \$273,280.00 \$56,160.00	\$857.00
VB-S-003	VB2766 00	34	08S	33E	W2E2, SE4SE4	200.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC DOUG J. SCHUTZ SLASH EXPLORATION LP	\$171,400.00 \$170,800.00 \$35,100.00	\$857.00
VB-S-004	VB2767 00	15	18S	21E	E2	320.00	SLASH EXPLORATION LP	\$12,320.00	\$38.50
VB-S-005	VB2768 00	12	09S	32E	N2NW4, SE4NW4, SW4	280.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC SLASH EXPLORATION LP DOUG J. SCHUTZ	\$113,960.00 \$49,140.00 \$9,240.00	\$407.00
VB-S-006	VB2769 00	16	09S	34E	E2	320.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC LOMA HOMBRE ENERGY, LLC SLASH EXPLORATION LP	\$274,240.00 \$164,800.00 \$72,160.00	\$857.00
VB-S-007	VB2770 00	15	12S	38E	NE4	160.00	MANZANO ENERGY PARTNERS II, L KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC. SLASH EXPLORATION LP FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$56,200.00 \$36,260.00 \$28,880.00 \$11,360.00	\$351.25
VB-S-008	VB2771 00	32	15S	33E	W2	320.00	CHASE OIL CORPORATION SLASH EXPLORATION LP	\$40,005.00 \$11,360.00	\$125.02
VB-S-009	VB2772 00	19	16S	33E	S2NE4, SE4	240.00	CHASE OIL CORPORATION DOUG J. SCHUTZ KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC. SLASH EXPLORATION LP	\$84,005.00 \$66,000.00 \$10,000.00 \$8,640.00	\$350.02
VB-S-010	VB2773 00	23	16S	33E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ CHASE OIL CORPORATION KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC. SLASH EXPLORATION LP	\$168,000.00 \$80,005.00 \$15,000.00 \$11,520.00	\$525.00
VB-S-011	VB2774 00	36	16S	33E	N2	320.00	DOUG J. SCHUTZ CHASE OIL CORPORATION FEDERAL ABSTRACT COMPANY SLASH EXPLORATION LP KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$232,000.00 \$80,005.00 \$20,160.00 \$17,920.00 \$10,000.00	\$725.00
VB-S-012	VB2775 00	30	18S	37E	LOT(S) 3, 4, E2SW4	159.72	FEDERAL ABSTRACT COMPANY SLASH EXPLORATION LP	\$17,120.00 \$5,760.00	\$107.19
VB-S-013	VB2776 00	31	18S	37E	LOT(S) 3, 4	78.99	SLASH EXPLORATION LP	\$3,240.00	\$41.02

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-014	VB2777 00	5	20S	39E	LOT(S) 1	29.56	THE TEXAS SOUTHERN STANDARD O OPAL RESOURCES II LLC	\$22,200.00 \$12,267.40	\$751.01
VB-S-015	VB2778 00	1	21S	35E	LOT(S) 3, 5, 6	117.71	FEDERAL ABSTRACT COMPANY SLASH EXPLORATION LP ROBERT HOOPER	\$78,150.00 \$4,248.00 \$4,100.25	\$663.92
VB-S-016	VB2779 00	34	21S	35E	W2	320.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP SLASH EXPLORATION LP	\$146,240.00 \$40,321.00 \$11,320.00	\$457.00
VB-S-017	VB2780 00	35	21S	35E	S2	320.00	SLASH EXPLORATION LP	\$11,320.00	\$35.38
VB-S-018	VB2781 00	2	22S	34E	SW4	160.00	GMT EXPLORATION COMPANY LLC BLACK MOUNTAIN OPERATING LLC FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP FEDERAL ABSTRACT COMPANY SLASH EXPLORATION LP	\$1,086,400.00 \$769,920.00 \$491,590.00 \$124,160.00 \$28,160.00	\$6,790.00
VB-S-019	VB2782 00	36	07S	34E	E2	320.00	AETOS ENERGY PARTNERS, L.L.C. SLASH EXPLORATION LP	\$48,000.00 \$11,360.00	\$150.00
VB-O-001	VB2783 00	32	08S	33E	N2NE4, SW4NE4, SE4	280.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC	\$241,500.00	\$862.50
VB-O-002	VB2784 00	13	09S	32E	NW4NE4, NE4NW4	80.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC	\$16,000.00	\$200.00
VB-O-003	VB2785 00	16	09S	34E	W2	320.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC	\$228,000.00	\$712.50
VB-O-004	VB2786 00	15	12S	38E	NW4, N2SW4, SE4SW4	280.00	MANZANO ENERGY PARTNERS II, L	\$70,000.00	\$250.00
VB-O-005	VB2787 00	3	16S	33E	S2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$83,000.00	\$259.38
VB-O-006	VB2788 00	13	16S	33E	E2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$180,000.00	\$562.50
VB-O-007	VB2789 00	19	16S	33E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2	320.60	CHASE OIL CORPORATION	\$120,000.00	\$374.30
VB-O-008	VB2790 00	36	16S	33E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$210,000.00	\$656.25
VB-O-009	VB2791 00	17	16S	35E	NE4	160.00	KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$12,000.00	\$75.00
VB-O-010	VB2792 00	16	18S	37E	NE4	160.00	KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$5,000.00	\$31.25
VB-O-011	VB2793 00	31	18S	37E	SE4NE4, E2SE4	120.00	KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$10,000.00	\$83.33
VB-O-012	VB2794 00	21	19S	36E	S2	320.00	KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$10,000.00	\$31.25
VB-O-013	VB2795 00	26	21S	35E	S2	320.00	ROY BARTON III	\$14,000.00	\$43.75
VB-O-014	VB2796 00	34	21S	35E	E2	320.00	ROY BARTON III	\$18,000.00	\$56.25
VB-O-015	VB2797 00	36	07S	34E	W2	320.00	AETOS ENERGY PARTNERS, L.L.C.	\$16,000.00	\$50.00

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-O-016	VB2798	00	36	08S	36E NE4	160.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC	\$34,000.00	\$212.50

**** END OF REPORT ****